Pińczów dnia, 16.11.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/7/11/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 14.11.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 14.11.2017 r.
Dot. Pakiet 1. Załącznik nr 2.
Ad. 11

Czy Zamawiający dopuści świetlną sygnalizację alarmów widoczną tylko z przodu monitora?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający dopuści ustawianie pauzy alarmu na 1, 2, 3 minuty lub na stałe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający dopuści 5 stopniową regulację głośności alarmu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 16

Czy Zamawiający dopuści szerokość papieru 48 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 23

Czy Zamawiający dopuści klasyfikację 16 rodzajów zaburzeń rytmu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 30

Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie krzywej dynamicznej, bez wyboru „krzywa lub wypelnienie”?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 31

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy saturacji 1-100%?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający dopuści dokładność dla dorosłych i dzieci +/- 3%, a dla noworodków +/- 4%? Takie dokładności są deklarowane dla modułu pomiarowego SpO2 firmy Nellcor.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 32

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy 20 – 300 bpm, deklarowany dla modułu pomiarowego SpO2 firmy Nellcor.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 35

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyposażenia w moduł SpO2 Masimo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Ad. 49

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru CO2 +/-2 mmHg w zakresie od 0 mmHg do 40 mmHg i dokładność pomiaru tętna w całym zakresie +/-1 odd./min?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 52

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur krwi 23 - 430C?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Ad. 56

Czy Zamawiający dopuści przegląd ostatnich 720 grup wyników pomiaru NIBP?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
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